ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רס"ן ישראל בניה ז"ל

רס"ן ישראל בניה ז"ל
בן 27 בנפלו

בן מיכל ושלוש הכהן

נולד בחברון

ב-כ"ט באב תשמ"ז, 24/8/1987

התגייס ב-5.1.2006

התגורר בקריית ארבע

נפל בקרב

ב-ה' באב תשע"ד, 1/8/2014

במבצע "צוק איתן"

שרת בחטיבת גבעתי

יחידה: פלס"ר "שועלי שמשון"

מקום נפילה: פאתי מורג

באזור: רצועת עזה

נקבר בחברון

הותיר הורים, שלושה אחים וארבע

אחיות: חיה, יאיר, יעל, דוד, רחל,

יצחק וטליה

קורות חיים

בן מיכל ושלוש. בניה נולד ביום כ"ט באב תשמ"ז (24.8.1987) בקריית ארבע, חברון.